[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Глава
Во испол
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ №С-16/1

                  25.06.2012 г                                                                                д.Яншихово-Челлы
О принятии Устава Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
В соответствии  со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании результатов публичных слушаний по проекту Устава Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского   района,
                Собрание депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского  района района р е ш и л о:

1. Принять Устав Яншихово-Челлинского сельского поселения   Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Признать утратившими силу:

1)  Устав Яншихово-Челлинского сельского Красноармейского  района  Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского  района Чувашской Республики  от 17 ноября  2005 г. № С-2/1
2) решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики от 24 мая 2006 г. № С-5/1;

3) решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения   Красноармейского района Чувашской Республики от 18 апреля 2007 г. № С-9/2;

4)  решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского   района Чувашской Республики от 30 апреля 2008 г. № С-18/1;

5) решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения   Красноармейского района Чувашской Республики от 21 апреля 2009 г. № С-26/1;

6) решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского   района Чувашской Республики от 09 декабря 2009 г. № С-31/1;

7) решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения   Красноармейского района Чувашской Республики от 09 апреля  2010 г. № С-34/1;

8) решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского   района Чувашской Республики от 22 марта 2011года  №  С -4/1;

9) решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского  района Чувашской Республики от 25 мая 2012 года С-14/1;

 3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования в муниципальной газете   «Вестник Яншихово-Челлинского  сельского поселения».
Глава Яншихово-Челлинского

сельского поселения
          Н.Н.Архипова

	                    Муниципальная газета

                    Яншихово-Челлинский

                  ВЕСТНИК

                      Учредитель -

                  Собрание депутатов Яншихово- Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
	Ответственный за издание

– Дмитриева Г.В.
Адрес редакции:

429625
Чувашская Республика,

Красноармейский район,

д.Яншихово-Челлы
ул. Учиельская дом 1
http: gov.cap.ru/main.asp?govid=396
	Телефон: (83530) 34-2-19
Факс: (83530) 34-2-19
Эл. почта:
sao-yanchola@krarm.cap.ru
Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов.

Тираж –15 экз.

       Объем –2 п. листа А

Муниципальная газета

Яншихово-Челлинский

ВЕСТНИК

Яншихово-Челлинское сельское поселение

Красноармейского района Чувашской Республики

Выпуск №3

29 июня

2012 года

Стр. 1                                                      Муниципальная газета «Яншихово=Челлинский ВЕСТНИК « №01